P GALULRD

= S CATALOGOQ DE PECAS
=8  LISTE DE PIECES DE RECHANGE
SPARE PART S LIST

;apcer'

GALUCHO oo W

CGL2/3-2
CGL2/3-3
CGL3

CHARRUA DE 2/3 FERROS COM REVERSAO HIDRAULICA
CHARRUE 2/3 SOCS AVEC REVERSION HYDRAULIQUE
2/3 FURROW PLOUGHS WITH HYDRAULIC REVERSION

05/2015 ———




j

GALUCHO

INDUSTRIAS METALOMECANICAS, S.A.
S. JOAO DAS LAMPAS - PORTUGAL

Exec.

CASTRO

Alter.

CASTRO

Data

25Jan-14

Data

05/2015

Designa.

CHARRUA CGL

Série

CGL

Cod.

21345CPO1




H : Quantidade/Alfaia
Flg' Referéncia Quantité/Machine o - . . o ,.
Ref.| Code | Quantityimplement Descricao Designation Description
N Codigo

| 211630540 2 FUSO M30x175 MANCHON STOP TURNBUCKLE

2 211630550 2 BRACO DO FUSO MANTVELLE STOP BRACELET

3 213450012 | CABECOTE CGL CAT. I TETE HEADSTOCK

4 213450021 | CORPO DO CABEGOTE CGL CAT. I TETE CORP BODY HEADSTOCK

5 213450220 | CONJ SUPT DA BARRA DE ENGATE 630 PLAQUE BARRE SHAFT PLATE

6 213450550 | ANTLHA M70x2 INTERIOR RONDELLE WASHER

1 213450560 | ANILHA MT0x2 EXTERIOR RONDELLE WASHER

8 213451200 | ESCORA 724 RENFORT DU VERSOIR MOULDBOARD STAY

9 213451350 | BARRA DE ENGATE 900 CAT-I1 BARRE 900 CAT- I CROSS SHAFT 900 CAT-11

10 213451400 | PRISMA FEMEA CGL (30) PRISME FEMELLE FEMALE PRISM

I 213451601 | CONJ AFINACAO C/ VEIO CGL2/3 AXE TETE HEADSTOCK SHAFT

12 213451830 | FUSO M24x520 CGL/F MANCHON REGLAGE ADJUSTMENT TURNBUCKLE

3 213451840 | PORCA DO FUSO M24 ECROU DE BROCHE SPINDLE NUT

14 213451900 | AFINADOR M30x400 REGULATEUR TUNE

B 220113330 | DESCANSO DAS MANG OUINADO APPUI DE LES TUYAU HID. HOSE RESTER

16 904725005 | CAVILHAO IMOB. PARAF. 950x298 GOUPILLE PIN

17 910100845 | PARAF. CS 8.8 M8x45 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW

B 910100854 3 PARAF. CS 8.8 M8x60 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW

19 910102070 8 PARAF. CS 8.8 M20x100 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW

20 910111025 2 PARAF. CS RT 8.8 MI0x25 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW

21 910111645 | PARAF. CS RT 8.8 MI6x45 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW

22 910901110 4 PARAF. S/ CAB. S.1. MIOxI-10 DINIG VIS SANS TETE SIX PANS MIOx1-16 DIN9I6 INT. HEX. SOCKET SET SCREW MI0xI-16 DINSIG
23 911134422 | PORCA M42x2-35 CAST. CI.8 ECROU CRENELE M42x2-35 C1.8 SLOTTED NUT M42x2-35 CI.8
24 911150080 3 PORCA S AUTOBL M8 IN ECROU NDESSERRABLE M8 N SELF LOCKING NUT M8 ZN

25 911150100 2 PORCA S AUTOBL MI0 ZN ECROU INDESSERRABLE M10 N SELF LOCKING NUT MIQ ZN

26 911150200 8 PORCA S AUTOBL M20 ZN ECROU INDESSERRABLE M20 N SELF LOCKING NUT M20 ZN

21 912012504 2 ANILHA REF @25.5x50x4 RONDELLE FLAT WASHER

28 912020080 | ANTLHA MOLA 8 IN RONDELLE ELASTIQUE 8 SPRING WASHER 8

29 912020160 | ANTLHA MOLA 16 IN RONDELLE ELASTIQUE 16 SPRING WASHER 16

30 912102051 8 CASOUTLHO 020, 5X52 BAGUE BUSHING

30 913020950 | CAV. ELAST 6x50 GOUPILLE ELASTIQUE TENSION PIN

32 913173506 | CAV S/ CAB 035x90 GOUPILLE PIN

33 913182504 2 CAV. C/ARGOLA 25190 GOUPILLE LINCH PIN

34 913182601 | CAV. C/ARGOLA 525102 GOUPILLE LINCH PIN

35 913182806 2 CAV. C/ ARGOLA & 28x120 GOUPILLE LINCH PIN

36 913211060 3 CAVILHA DE ELO @6 GOUPILLE A ANNEAU ROBOTANT 6 LINCH PIN 6

37 913212110 3 CAVILHA DE ELO @11 GOUPILLE A ANNEAU ROBOTTANT LINCH PIN

38 913226060 | TROCO EM ACO 6160 GOUPILLE FENDUE SPLIT COTTER PIN

39 914000350 | FREIO EXT 35x1,5 DIN 471 CIRCLIP EXT EXT CIRCLIP

10 930001101 3 LUBRIF ICADOR MI0x1 RECTO GRATSEUR GREASE NIPPLE

- GALUCHO |Exec.  CASTRO | Verif. Alter.  casTro |Designa. CHARRUA CGL Série CGL

INDUSTRIAS METALOMECANICAS, S.A.
\§ S. JOAO DAS LAMPAS - PORTUGAL Data 25Jan-14 Data Data 05/2015 COd. 21345CP02




Fig. | Referéncia | uiEeihe : o -
lileof. CC<(>’<;Ie Quantity/implement Descricao Designation Description
0oaigo

41 939020121 | PAR MAXILAS DUPLAS 17x17 BRIDGE DE LE TUYAU HOSE CLAMP

42 939020221 | PLACA SUPERIOR 17xI7 PLAQUE DE LE BRIDGE DE TUYAU CLAMP ‘S METAL PLATE

43 951330214 | ROL. 30214 CONICO ROULEMENT BEARING

44 951332016 | ROL. 32016 CONICO ROULEMENT BEARING

45 990150001 | ETIQ.PREV.ESMAG. /MANTER AFAST. ETIQUETTE DE PREVENTION SAFETY STICKER

46 990150005 | ETIQ.PREV.FORC.LAT.MANT. AFAST. ETIQUETTE DE PREVENTION SAFETY STICKER

47 990150008 | ETIQ.PREV.PERIG.VAR. /CONS.MANU ETIQUETTE DE PREVENTION SAFETY STICKER

GALUCHO |Exec.

(A
) wovsmmsnemonacinons sal e ol Dot

CASTRO | Verif.

Alter.

casTro | Designa.

Data

05/2015

CHARRUA CGL

Série

CGL

Cod.

21345CP03




j

GALUCHO

INDUSTRIAS METALOMECANICAS, S.A.
S. JOAO DAS LAMPAS - PORTUGAL

Exec.

CASTRO

Alter.

CASTRO

Data

25Jan-14

Data

05/2015

Designa.

CHARRUA CGL

Série

CGL

Cod.

21345CP04




Ref.| Code | Quantitynmplement Descricao Designation Description
N Codigo
| 213450350 | SUPT DO QUADRO CGL 2/3 SUPPORT BATI FRAME SUPORT
2 913173044 | CAVILHA C/ 2 FUROS @ 30x295 GOUPILLE PIN
3 213450250 | QUADRO CGL2 BATI FRAME
4 213450310 | ALMOFADA TRASEIRA T15 SUPPORT BATI REAR FRAME SUPORT
5 213450290 | ALMOFADA DIANTEIRA SUPPORT BATI FRONT FRAME SUPORT
6 213451070 4 ANILHA DE DESGASTE @50,5x@120x10 BAGUE D USURE RING WEAR
1 213450790 | SUPT DOS TEIROS @24 P/ PONTEIRO SUPPORT AGE MARQUEUR BEAM BRACKET POINTER
8 213450640 | INDICADOR DE LARG DE TRABALHO MARQUEUR LARGEUR WIDTH POINTER
9 213450650 | SUPT DOS TEIROS C/ SUPT DE RODA 024 SUPPORT AGE ROUE BEAM BRACKET WHEEL
10 900332400 2 PARAF CAB SEXT M24x2x220-217 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW
I 911151240 2 PORCA S AUTOBL M24x2 IN ECROU INDESSERRABLE M24x2 IN SELF LOCKING NUT M24x2 IN
12 213450500 | BIELA CGL2 BIELLE CONNECT ING-ROD
I3 213451900 | AF INADOR M30x400 REGULATEUR TUNE
14 910102092 | PARAF. CS 8.8 M20x220 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW
15 911150200 | PORCA S AUTOBL M20 ZN ECROU INDESSERRABLE M20 N SELF LOCKING NUT M20 ZN
16 912000330 4 ANITLHA 31-M30 RONDELLE 31-M30 FLAT WASHER 31-M30
|7 913021050 3 CAV. ELAST 8x50 GOUPILLE ELASTIQUE TENSION PIN
18 910101682 16 PARAF. CS 8.8 MI6x160 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW
19 911150160 16 PORCA S AUTOBL MI6 ZN ECROU INDESSERRABLE M16 ZN SELF LOCKING NUT MI6 ZN
20 932434015 | TAMPA P/TUBO 80x50 COUVRE TUYAU TUBE CAP
21 930001101 | LUBRIFICADOR MI0x1 RECTO GRAISEUR GREASE NIPPLE
22 911150080 2 PORCA S AUTOBL M8 IN ECROU INDESSERRABLE M8 IN SELF LOCKING NUT M8 ZN
23 930001061 2 LUBRIFICADOR M6 RECTO GRAISEUR GREASE NIPPLE
24 213450420 | PERNO M30x2-182 STUD STUD
25 911151300 2 PORCA S AUTOBL M30x2 IN ECROU INDESSERRABLE M30x2 ZN SELF LOCKING NUT M30x2 IN
26 990215345 | AUT SERIE "GALUCHO" AZUL C/60 AUTOCOLANT "GALUCHO" STICKER "GALUCHO"
- GALUCHO |Exec.  CASTRO | Verif. Alter.  casTro |Designa. CHARRUA CGL Série CGL
INDUSTRIAS METALOMECANICAS, S.A.
\§ S. JOAO DAS LAMPAS - PORTUGAL Data 25Jan-14 Data Data 05/2015 COd. 21 345CP05




1

ONOIO

j

GALUCHO

INDUSTRIAS METALOMECANICAS, S.A.
S. JOAO DAS LAMPAS - PORTUGAL

Exec.

CASTRO

Alter.

CASTRO

Data

25Jan-14

Data

05/2015

Designa.

CHARRUA CGL

Série

CGL

Cod.

21345CP06




Ref.| Code | Quantityimplement Descricao Designation Description
N Codigo
| 213450350 | SUPT DO QUADRO CGL 2/3 SUPPORT BATI FRAME SUPORT
2 913173044 | CAVILHA C/ 2 FUROS @30x295 GOUPILLE PIN
3 213460250 | QUADRO CGL3 BATI FRAME
4 213450310 | ALMOFADA TRASEIRA T15 SUPPORT BATI REAR FRAME SUPORT
5 213450290 | ALMOFADA DIANTEIRA SUPPORT BATI FRONT FRAME SUPORT
6 213451070 6 ANILHA DE DESGASTE @50, 5x@120x10 BAGUE D USURE RING WEAR
1 213450790 | SUPT DOS TEIROS @24 P/ PONTEIRO SUPPORT AGE MARQUEUR BEAM BRACKET POINTER
8 213450640 | INDICADOR DE LARG DE TRABALHO MARQUEUR LARGEUR WIDTH POINTER
9 213450660 | SUPT DOS TEIROS 024 SUPPORT AGE BEAM BRACKET
10 213450650 | SUPT DOS TEIROS C/ SUPT DE RODA 024 SUPPORT AGE ROUE BEAM BRACKET WHEEL
Il 900332400 3 PARAF CAB SEXT M24x2x220-27 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW
12 911151240 3 PORCA S AUTOBL M24x2 1IN ECROU INDESSERRABLE M24x2 IN SELF LOCKING NUT M24x2 IN
I3 213460500 | BIELA CGL3 BIELLE CONNECTING-ROD
14 213451900 | AF INADOR M30x400 REGULATEUR TUNE
15 910102092 | PARAF. CS 8.8 M20x220 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW
16 911150200 | PORCA S AUTOBL M20 N ECROU INDESSERRABLE M20 N SELF LOCKING NUT M20 ZN
17 912000330 4 ANILHA 31-M30 RONDELLE 31-M30 FLAT WASHER 31-M30
18 913021050 3 CAV. ELAST 8x50 GOUPILLE ELASTIQUE TENSION PIN
19 910101682 |6 PARAF. CS 8.8 MI6x160 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW
20 911150160 16 PORCA S AUTOBL MI6 IN ECROU INDESSERRABLE MI16 ZN SELF LOCKING NUT MI6 ZN
21 932434015 2 TAMPA P/TUBO 80x50 COUVRE TUYAU TUBE CAP
22 930001101 | LUBRIFICADOR MI0x1 RECTO GRAISEUR GREASE NIPPLE
23 911150080 2 PORCA S AUTOBL M8 IN ECROU INDESSERRABLE M8 IN SELF LOCKING NUT M8 ZN
24 930001061 3 LUBRIFICADOR M6 RECTO GRAISEUR GREASE NIPPLE
25 213450420 | PERNO M30x2-182 STUD STUD
26 911151300 2 PORCA S AUTOBL M30x2 IZN ECROU INDESSERRABLE M30x2 IN SELF LOCKING NUT M30x2 IN
27 990215345 | AUT SERIE "GALUCHO" AZUL C/60 AUTOCOLANT "GALUCHO" STICKER "GALUCHO"
- GALUCHO |Exec.  CASTRO | Verif. Alter.  casTro |Designa. CHARRUA CGL Série CGL
INDUSTRIAS METALOMECANICAS, S.A.
\§ S. JOAO DAS LAMPAS - PORTUGAL Data 25Jan-14 Data Data 05/2015 COd. 21 345CP07




- GALUCHO

\ INDUSTRIAS METALOMECANICAS, S.A.
5. JOAO DAS LAMPAS - PORTUGAL

Exec.

CASTRO

Verif.

Alter.

CASTRO

Data

25Jan-14

Data

Data

05/2015

Designa.

CHARRUA CGL

Série

CGL

Cod.

21345CP08




Fig. | Referéncia | Quantidece/Alfiia
uantité/Machine o - . . o« e

Ref.| Code | Quantitynmplement Descricao Designation Description
N Codigo

| 213450650 | SUPT DOS TEIRGS C/ SUPT DE RODA 024 SUPPORT AGE_ROUE BEAM BRACKET WHEEL

2 213450750 2 CORPO DE_FORMAO ESQ (RASTO 355) BURIN DU CORPS GAUCHE BOBY CHISEL

3 213450760 2 CORPO DE FORMAO DRT (RASTO 355) BURIN DU CORPS DROIT LANE

4 213450850 2 CORPO DE FORMAO ESO (RASTO 455) BURIN DU CORPS GAUCHE BOBY CHISEL

5 213450860 2 CORPO DE FORMAO DRT (RASTO 455) BURIN DU CORPS DROIT LANE

6 213451100 4 CEPO DIREITO PORTE SOC DROITE RIGHT FROG

T 203451110 1 CEPO_ESQUERDO PORTE_SOC_GAUCHE LEFT_FROG

8 213451221 4 ESTICADOR DRT (CONJ) TIRANT COURT DROIT RIGHT SHORT STAY

9 213451231 4 ESTICADOR ESQ (CONJ) TIRANT COURT GAUCHE LEFT SHORT STAY

10 213451260 8 TRAVESSA AIVECA-RASPA LANE LANE

Il 213810720 3 CHAPA EXT SUPT DOS TEIROS CGL/F PLAQUE EXTERIOUR AGE OUT BEAM PLATE

|2 213810770 8 APO CGL/F AGE BEAM

13 | 811123950 1 AIVECA ESQ CGL/F/H VERSOIR GAUCHE LEFT MOULDBOARD

14 811123960 4 AIVECA DRT CGL/F/H VERSOIR DROIT RIGHT MOULDBOARD

I'5 811133950 4 RELHA ESQ CGL/F/H SOC GAUCHE LEFT SHARE

16 811133960 4 RELHA DRT CGL/F/H SOC DROIT RIGHT SHARE

17 811143950 4 RASTO 355 CGL/F/H CONTRE SEP COURT SHORT LANDSLIDE

18 811143960 4 RASTO 455 CGL/F/H CONTRE SEP LONG LONG LANDSL IDE

19 811153950 4 RASPA ESQ DE AIVECA CGL/F/H ETRAVE GAUCHE LEFT SHIN

20 811153960 4 RASPA DRT DE AIVECA CGL/F/H ETRAVE DROIT RIGHT SHIN

21811325050 1 BICO REVERSTVEL £SO POINTE A SOC_GAUCHE SHARE POINT LEFT

22 811325060 4 BICO REVERSIVEL DRT POINTE A SOC DROIT SHARE POINT RIGHT

23 900332485 6 PARAF CAB SEXT M24x2x85-35 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW

24 910102064 9 PARAF. CS 8.8 M20x85 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW

25 910106058 24 PARAF. CS 8.8 M20xI,5x70 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW

26 910420335 80 PARAF CAB EMBEB C/ PIC MI2x35 VIS A TETE PLATE FLAT HEAD SCREW

27 910430335 32 PARAF CAB EMBEB CONIC FACEJ MI2x35 12.9 VIS CRUCIFORME SCREW HEAD SOAKING

28 910430435 32 PARAF CAB EMBEB CONIC FACEJ M14x35 12.9 VIS CRUCIFORME SCREW HEAD SOAKING

29 910751258 6 PARAF. CS 12.9 MI2x70-21 DIN6914 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW

30 911118120 112 PORCA SEXT. 8 MI2 ECROU HEXAGONAL MI2 HEXAGONAL NUT MI?2

31 911118140 32 PORCA SEXT. 8 MI4 ECROU HEXAGONAL M14 HEXAGONAL NUT MI4

32 911118220 16 PORCA SEXT. 8 M22 ECROU HEXAGONAL M22 HEXAGONAL NUT M22

33 | 911150120 6 PORCA S AUTOBL M12_ZN ECROU_INDESSERRABLE M12 IN SELF_LOCKING NUT MI2 IN

34 911150200 9 PORCA S AUTOBL M20 ZN ECROU INDESSERRABLE M20 ZN SELF LOCKING NUT M20 ZN

35 911151200 24 PORCA S AUTOBL M20x1.5 ZN ECROU INDESSERRABLE M20x1.5 ZN SELF LOCKING NUT M20xI.5 ZN
36 911151240 6 PORCA S AUTOBL M24x2 1IN ECROU INDESSERRABLE M24x2 IN SELF LOCKING NUT M24x2 IN
31 912020120 32 ANTLHA MOLA 12 IN RONDELLE ELASTIQUE |2 SPRING WASHER 12
38912202131 9 CASQUILHO @21x31 BAGUE BUSHING

- GALUCHO |Exec.  CASTRO | Verif. Alter.  casTro |Designa. CHARRUA CGL Série CGL

INDUSTRIAS METALOMECANICAS, S.A.
\§ S. JOAO DAS LAMPAS - PORTUGAL Data 25Jan-14 Data Data 05/2015 COd. 21345CP09




Fig. | Referéncia | NN tine - N -
lileof. C((:)céqe Quantity/implement Descricao Designation Description
180

| 213450900 | AFINADOR 030xM30x2x70 REGULATEUR REGULATOR

2 931007801 | 606-215 CIL HIDR D E VERIN A DOUBLE EFFET DOUBLE-ACTING CYLINDER

3 931010400 | 80G-80 CIL HIDR D E VERIN A DOUBLE EFFET DOUBLE-ACTING CYLINDER

4 930309098 2 MANG 3/8"x1600 C3/8F+VR TUYAU A HAUTE HIGH PRESSURE HOSE

5 930309099 2 MANG 3/8"x3200 C3/8F+VR TUYAU A HAUTE HIGH PRESSURE HOSE

6 939020121 2 PAR MAXILAS DUPLAS 17xI7 BRIDGE DE LE TUYAU HOSE CLAMP

1 939020221 | PLACA SUPERIOR 17x17 PLAQUE DE LE BRIDGE DE TUYAU CLAMP ‘S METAL PLATE

8 910100862 | PARAF. CS 8.8 M8x80 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW

9 912020080 | ANILHA MOLA 8 IN RONDELLE ELASTIQUE 8 SPRING WASHER 8

10 911118080 | PORCA SEXT. 8 M8 ECROU HEXAGONAL M8 HEXAGONAL NUT M8

GALUCHO |Exec.

A
\ INDUSTRIAS METALOMECANICAS, S.A.

CASTRO | Verif.

Alter.

casTro | Designa.

5. JORO DAS LAMPAS - PORTUGAL Data

25-Jan-14| Data

Data

05/2015

CHARRUA CGL

Série

Cod.

21345CP10




- GALUCHO

\ INDUSTRIAS METALOMECANICAS, S.A.
5. JOAO DAS LAMPAS - PORTUGAL

Exec.

CASTRO

Alter.

CASTRO

Data

25Jan-14

Data

05/2015

Designa.

CHARRUA CGL

CGL

Cod.

21345CP11




Ref.| Code | Quantityimplement Descricao Designation Description
N Codigo

| 213450650 | SUPT DOS TEIROS C/ SUPT DE RODA 024 SUPPORT AGE ROUE BEAM BRACKET WHEEL

2 213450850 | CORPO DE FORMAO ESO (RASTO 455) BURIN DU CORPS GAUCHE BOBY CHISEL

3 213450860 | CORPO DE FORMAO DRT (RASTO 455) BURIN DU CORPS DROIT LANE

4 213451060 2 CASQ 024,3x50 ENCHIMENTO BOUCHON DE REMPLISSAGE FILLER CAP

5 213451070 2 ANILHA DE DESGASTE @50, 5x@120x10 BAGUE D USURE RING WEAR

6 213457000 | FERRO P/ AUMENTAR | CORPO 120 EXTENSION | CORP EXTENSION | BODY

1 213457020 2 PLACA DE LIGAGAO EMBASE SUBPLATE

8 213457050 | CONJ DA EXTENSAO DA BIELA CGL BIELLE CONNECTING-ROD

9 213457100 | CONJ DO CORPO DO ACRESCENTO 120 EXTENSION EXTENSION

10 213810720 | CHAPA EXT SUPT DOS TEIROS CGL/F PLAQUE EXTERIOUR AGE OUT BEAM PLATE

I 900332400 | PARAF CAB SEXT M24x2x220-27 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW

12 900332485 2 PARAF CAB SEXT M24x2x85-35 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW

I3 910101654 8 PARAF. CS 8.8 MI6x60 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW

14 910101664 4 PARAF. CS 8.8 MI6x85 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW

15 910102064 3 PARAF. CS 8.8 M20x85 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW

16 910102092 | PARAF. CS 8.8 M20x220 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW

|7 910751258 2 PARAF. CS 12.9 MI2x70-21 DIN69I4 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW

18 911150120 2 PORCA S AUTOBL MI2 ZN ECROU INDESSERRABLE M12 IN SELF LOCKING NUT MI2 IN

19 911150160 |2 PORCA S AUTOBL MI6 ZN ECROU INDESSERRABLE M16 ZN SELF LOCKING NUT MI6 ZN

20 911150200 4 PORCA S AUTOBL M20 ZN ECROU INDESSERRABLE M20 ZN SELF LOCKING NUT M20 ZN

21 911151240 3 PORCA S AUTOBL M24x2 IN ECROU INDESSERRABLE M24x2 IN SELF LOCKING NUT M24x2 IN

22 912202130 3 CASQUILHO @21x30 BAGUE BUSHING

23 930001061 | LUBRIFICADOR M6 RECTO GRAISEUR GREASE NIPPLE

24 930001101 | LUBRIFICADOR MI0x!| RECTO GRAISEUR GREASE NIPPLE

- GALUCHO |Exec.  CASTRO | Verif. Alter.  casTro |Designa. CHARRUA CGL Série CGL

INDUSTRIAS METALOMECANICAS, S.A.
Y s JRO Das Lawens - PorTUGAL | Data  25-Jan-14 | Data Data 05/2015 Cod. 21345CP12




- GALUCHO

\ INDUSTRIAS METALOMECANICAS, S.A.
5. JOAO DAS LAMPAS - PORTUGAL

Exec.

CASTRO

Alter.

CASTRO

Data

25Jan-14

Data

05/2015

Designa.

CHARRUA CGL

CGL

Cod.

21345CP13




Ref.| Code | Quantitynmplement Descricao Designation Description
N Codigo
| 211631040 2 AF INADOR DE PROFUNDIDADE VIS D ARRET DEPTH STOP
2 211631050 2 SUPT DO AF INADOR SUPPORT D ARRET DEPTH STOP SUPPORT
3 211631150 | E1X0 DO BRACO ESSEIU DU BRAS ARM AXEL
4 211631160 | F1XADOR DO EIXO DO BRAGO FIXATEUR FIXER
5 212410381 | CUBO DA RODA MOYEU DE ROUE WHEEL HUB
6 213452000 | RODA CONTROLO DE PROFUNDIDADE ROUE DE CONTROL DEPTH CONTROL WHEEL
1 213452010 | BRAGO DA RODA CONJUNTO BRAS DE LA ROUE WHEEL ARM
8 213452100 | SUPT DO BRACO DA RODA SUPPORT DU BRAS DE LA ROUE WHEEL ARM SUPORT
9 232140171 | TAMPAO DA CHUMACE IRA COUVERCLE DU PALIER BEARING CAP
10 901301810 5 PORCA MI8xI,5 ZIN P/JANTE ECROU DE GOUJON MI8 WHEEL NUT
I 904425080 2 CAVILHA S/ CABEGA 025x153 C/ 2 FUROS GOUPILLE PIN
12 910101656 | PARAF. CS 8.8 MI6x65 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW
I3 910110620 2 PARAF. CS RT 8.8 M6x20 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW
14 910111645 4 PARAF. CS RT 8.8 MI6x45 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW
15 910115852 5 PARAF. CS 8.8 MI8xI,5x55 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW
16 911118240 2 PORCA SEXT. 8 M24 ECROU HEXAGONAL M24 HEXAGONAL NUT M24
|7 911150160 5 PORCA S AUTOBL MI6 ZN ECROU INDESSERRABLE M16 ZN SELF LOCKING NUT MI6 ZN
18 911150220 | PORCA S AUTOBL M22 IN ECROU INDESSERRABLE M22 IN SELF LOCKING NUT M22 IN
19 912020080 2 ANILHA MOLA 8 IN RONDELLE ELASTIQUE 8 SPRING WASHER 8
20 913010424 | CAV. ELAST 4x24 GOUPILLE ELASTIQUE TENSION PIN
21 913020940 4 CAV. ELAST 6x40 GOUPILLE ELASTIQUE TENSION PIN
22 930001101 3 LUBRIFICADOR MI0x!| RECTO GRAISEUR GREASE NIPPLE
23 931099900 | AMORTECEDOR  40G1-135 AMORTISSEUR AVEC FOUCHE DEADENER WITH FORK
24 932204520 | RETENTOR 45x62x10 JOINT RETAINER
25 951330305 | ROL. 30305 CONICO ROULEMENT BEARING
26 951332206 | ROL. 32206 CONICO ROULEMENT BEARING
217 971010260 | RODA M. GALUCHO 6.90/6.00-9 10T ENSEMBLE ROUE WHEELS SET
- GALUCHO |Exec.  CASTRO | Verif. Alter.  casTro |Designa. CHARRUA CGL Série CGL
INDUSTRIAS METALOMECANICAS, S.A.
\§ S. JOAO DAS LAMPAS - PORTUGAL Data 25Jan-14 Data Data 05/2015 COd. 21 345CP1 4




N

GALUCHO

INDUSTRIAS METALOMECANICAS, S.A.
S. JOAO DAS LAMPAS - PORTUGAL

Exec.

CASTRO

Alter.

CASTRO

Data

25Jan-14

Data

05/2015

Designa.

CHARRUA CGL

Série

CGL

Cod.

21345CP15




Fig. | Referéncia | Quantidee/Alfiia _ . . o
Ref.| Code | Quantityimplement Descricao Designation Description
N Codigo

| 213453011 4 CONJ DAS RASPADEIRAS COMPLETO SUPPORT RASETTES SET SKIMMER ARM GROUP

2 213453021 4 CONJ DO SUPT DAS RASPADEIRAS SUPPORT RASETTES SKIMMER ARM

3 213453050 4 RASPADE IRA CURVA DRT RASETTE DROITE RIGHT SKIMMER

4 213453060 4 RASPADE IRA CURVA ESQ RASETTE GAUCHE LEFT SKIMMER

5 213453070 4 BRACO CURVO DRT RASP 500 BRAS RASETTE DROITE RIGHT SKIMMER ARM

6 213453080 4 BRACO CURVO ESQ RASP 500 BRAS RASETTE GAUCHE LEFT SKIMMER ARM

1 811132810 4 RELHA ESQ SOC GAUCHE RASETTE RIGHT SKIMMER SHARE

8 811132820 4 RELHA DRT SOC GAUCHE RASETTE RIGHT SKIMMER SHARE

9 811162210 4 RASPADE IRA ESQ RASETTE DROITE RIGHT SKIMMER

10 811162220 4 RASPADE IRA DRT RASETTE GAUCHE LEFT SKIMMER

I 910111430 16 PARAF. CS RT 8.8 MI4x30 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW

12 910131030 24 PARAF. CE AQ 8.8 MI0x30 VIS A LA TETE PLATE FLAT HEAD SCREW

I3 910131235 16 PARAF. CE AQ 8.8 MI2x35 VIS A LA TETE PLATE FLAT HEAD SCREW

14 910141240 8 PARAF CE SI1 12.9 MI2x40 DNT7991 VIS A TETE PLATE FLAT HEAD SCREW

15 911118100 24 PORCA SEXT. 8 MIO ECROU HEXAGONAL MI0 HEXAGONAL NUT MIO

16 911118120 16 PORCA SEXT. 8 MI2 ECROU HEXAGONAL MI2 HEXAGONAL NUT MI2

17 911150120 8 PORCA S AUTOBL MI2 ZN ECROU INDESSERRABLE M12 ZN SELF LOCKING NUT MI2 ZN

18 912020100 24 ANILHA MOLA 10 ZN RONDELLE ELASTIQUE 10 SPRING WASHER 10

19 912020120 16 ANILHA MOLA 12 IN RONDELLE ELASTIQUE 12 SPRING WASHER 12

- GALUCHD |Exec.  CASTRO| Verif. Alter.  casTro | Designa. CHARRUA CGL Série CGL
) rooemsemoneciners A o2 55 an14| Data Data  05/2015 Cod. 21345CP16




Fig. | Referéncia | Quantieade/liaia ) _ ] o
Iileof. C%%gie Quantity/implement Descricao Designation Description
180

| 213452590 | SUPT DRT DO DEFLETOR SUPPORT DU DEFLECTEUR DROIT RIGHT TRASH BOARD SUPPORT

2 213452580 | SUPT ESQ DO DEFLETOR SUPPORT DU DEFLECTEUR GAUCHE LEFT TRASH BOARD SUPPORT

3 811183960 | DEFLECTOR DRT CGL/F/H DEFLECTEUR DROIT RIGHT TRASH BOARD

4 811183950 | DEFLECTOR ESQ CGL/F/H DEFLECTEUR GAUCHE LEFT TRASH BOARD

5 910420335 4 PARAF CAB EMBEB C/ PIC MI2x35 VIS A TETE PLATE FLAT HEAD SCREW

6 912020120 4 ANITLHA MOLA 12 ZN RONDELLE ELASTIQUE 12 SPRING WASHER 12

1 911118120 4 PORCA SEXT. 8 MI?2 ECROU HEXAGONAL MI2 HEXAGONAL NUT MI2

GALUCHO |Exec.

(A}
\ INDUSTRIAS METALOMECANICAS, S.A.
5.JOAD DAS LAMPAS - PorTucaL | Data

CASTRO | Verif.

Alter.

casTro | Designa.

25-Jan-14| Data

Data

05/2015

CHARRUA CGL

Série

Cod. 21345CP17




- GALUCHO

\ INDUSTRIAS METALOMECANICAS, S.A.
5. JOAO DAS LAMPAS - PORTUGAL

Exec.

CASTRO

Verif.

Alter.

CASTRO

Data

25Jan-14

Data

Data

05/2015

Designa.

CHARRUA CGL

Série

CGL

Cod.

21345CP18




Fig. | Referéncia 83::{;{’3;’:;3"‘.3;2 _ . . o
Ref.| Code |Quantityimplement Descricao Designation Description
N Codigo

| 213454530 | CEPO DRT AIVECA DE TIRAS PORTE SOC DROITE RIGHT FROG

2 213454610 | RIPA N%I DRT VOIE | DROITE SLAT | RIGHT

3 213454630 | RIPA N%2 DRT VOIE 2 DROITE SLAT 2 RIGHT

4 213454650 | RIPA N%3 DRT VOIE 3 DOITE SLAT 3 RIGHT

5 213454670 | RIPA N%4 DRT VOIE 4 DROITE SLAT 4 RIGHT

6 213454700 | RASPA DRT ETRAVE DROITE RIGHT SHIN

1 2134541750 | TRAVESSA AIVECA-RELHA PLAQUE PLATE

8 213454760 | PONTA DO RASTO DRT POINTE CONTRE SEP DROITE RIGHT LANDSLIDE POINT

9 213454800 | TENSOR SUPERIOR DRT SUPPORTE AVEC TIRANTS DROITE RIGHT SUPPORT WITH STAYS

10 213454900 | ESCORA 640 ACCROCHEZ BRACE

Il 213454910 | ESCORA 390 ACCROCHEZ BRACE

12 811133980 | RELHA DRT SOC DROITE RIGHT SHARE

13 811143970 | RASTO 420 CONTRE SEP LANDSL IDE

14 811325080 | BICO DRT P/ AIVECAS DE TIRAS POINTE A SOC DROITE RIGHT SHARE POINT

15 910101654 | PARAF. CS 8.8 MI6x60 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW

16 910102058 | PARAF. CS 8.8 M20x70 VIS HEXAGONAL HE XAGONAL SCREW

17 910131035 5 PARAF. CE AQG8.8 MI0x35 VIS A LA TETE PLATE FLAT HEAD SCREW

18 910131235 12 PARAF. CE AQ 8.8 MI2x35 VIS A LA TETE PLATE FLAT HEAD SCREW

19 910142070 2 PARAF CE SI 12.9 M20x70 DN7991 VIS A TETE PLATE FLAT HEAD SCREW

20 911118100 4 PORCA SEXT. 8 MIO ECROU HEXAGONAL MI0 HE XAGONAL NUT MIO

21 911118120 12 PORCA SEXT. 8 MI2 ECROU HEXAGONAL MI?2 HEXAGONAL NUT MI2

22 911118160 | PORCA SEXT. 8 MI6 ECROU HEXAGONAL MI6 HEXAGONAL NUT MI6

23 911118200 3 PORCA SEXT. 8 M20 ECROU HEXAGONAL M20 HE XAGONAL NUT M20

24 911118220 4 PORCA SEXT. 8 M22 ECROU HEXAGONAL M22 HEXAGONAL NUT M22

- GALUCHD |Exec.  CASTRO| Verif. Alter.  casTro | Designa. CHARRUA CGL Série CGL
) rooemsemoneciners A o2 55 an14| Data Data  05/2015 Cod. 21345CP19




- GALUCHO

\ INDUSTRIAS METALOMECANICAS, S.A.
5. JOAO DAS LAMPAS - PORTUGAL

Exec.

CASTRO

Verif.

Alter.

CASTRO

Data

25Jan-14

Data

Data

05/2015

Designa.

CHARRUA CGL

Série

CGL

Cod.

21345CP20




Fig. | Referéncia | Quantidede/Alfiia _ . . o
Ref.| Code | Quantityimplement Descricao Designation Description
N Codigo

| 213454540 | CEPO ESQ AIVECA DE TIRAS PORTE SOC GAUCHE LEFT FROG

2 213454620 | RIPA N%I ESO VOIE | GAUCHE SLAT | LEFT

3 213454640 | RIPA N%2 ESO VOIE 2 GAUCHE SLAT 2 LEFT

4 213454660 | RIPA N%3 ESQ VOIE 3 GAUCHE SLAT 3 LEFT

5 213454680 | RIPA N%4 ESQ VOIE 4 GAUCHE SLAT 4 LEFT

6 213454710 | RASPA ESQ ETRAVE GAUCHE LEFT SHIN

1 213454750 | TRAVESSA AIVECA-RELHA PLAQUE PLATE

8 213454770 | PONTA DO RASTO ESQ POINTE CONTRE SEP GAUCHE LEFT LANDSLIDE POINT

9 213454810 | TENSOR SUPERIOR ESO SUPPORT AVEC TIRANTS GAUCHE LEFT SUPPORTE WITH STAYS

10 213454900 | ESCORA 640 ACCROCHE 7 BRACE

I 213454910 | ESCORA 390 ACCROCHEZ BRACE

12 811133970 | RELHA ESQ SOC GAUCHE LEFT SHARE

13 811143970 | RASTO 420 CONTRE SEP LANDSLIDE

14 811325070 | BICO ESO P/ AIVECAS DE TIRAS POINT A SOC GAUCHE LEFT SHARE POINT

15 910101654 | PARAF. CS 8.8 MI6x60 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW

16 910102058 | PARAF. CS 8.8 M20x10 VIS HEXAGONAL HEXAGONAL SCREW

17 910131035 5 PARAF. CE AQ8.8 MI0x35 VIS A LA TETE PLATE FLAT HEAD SCREW

18 910131235 12 PARAF. CE AO 8.8 MI2x35 VIS A LA TETE PLATE FLAT HEAD SCREW

19 910142070 2 PARAF CE SI 12.9 M20x70 DN7991I VIS A TETE PLATE FLAT HEAD SCREW

20 911118100 6 PORCA SEXT. 8 MIO ECROU HEXAGONAL MI0 HEXAGONAL NUT MIO

21 911118120 10 PORCA SEXT. 8 MI?2 ECROU HEXAGONAL MI?2 HEXAGONAL NUT MI?2

22 911118160 | PORCA SEXT. 8 MI6 ECROU HEXAGONAL M16 HEXAGONAL NUT MI6

23 911118200 3 PORCA SEXT. 8 M20 ECROU HEXAGONAL M20 HEXAGONAL NUT M20

24 911118220 4 PORCA SEXT. 8 M22 ECROU HEXAGONAL M22 HEXAGONAL NUT M22

- GALUCHD |Exec.  CASTRO| Verif. Alter.  casTro | Designa. CHARRUA CGL Série CGL
) woosmus vermovechnes sa "1y T 5 an 14| Data Data 0572015 Cod. 21345CP21




